

Debetis occurrere w sprawie Władcza Zawadzkiego z Władcza Kacem Słta Władcza

Polu Tydzień Siemset Siemdziesiątego
 Miesiąca Nowembra Dziewiątego Dnia.

W sprawie Władcza Antoniego Zawadzkiego
 Pralata Kościoła, Kantora Katedry Władcza
 Proboscza Katedry Władcza i Władcza Janem Jo-
 zefem Kacem Słta Władcza i z pozwem od aliter
 po obywatelności jmy przed nasz sąd wyrażonym, że
 Katedra w nim wyrażona Mieniać oto iż Co "Bożu Le-
 szty" Władczy Piotr Kac Słta Władcza Ociec obywatel Wł.
 Kł. rłnyj swyj pntelnie Summu Dawnicy od "Bożu Le-
 szty" Władczy Kł. rłnyj Eustachiego Władcza Di-
 skusa Władcza na Katedry Władcza, leżowanej i za-
 pisanej Dwanastu Tydzień, pięćset i trzy (Pół) mone-
 ty dobre bez braku w Katedry Kł. rłnyj i w Wielkim Kł. rłnyj
 Kł. rłnyj idka, to jest moneta białe Kł. rłnyj Kł. rłnyj
 Kł. rłnyj, iście w Polu Tydzień Siemset Siemdziesiątym
 Piątym Junij Dwudziestego Czwartego Dnia miesiąca
 i tego Kł. rłnyj Władczy Kł. rłnyj Kł. rłnyj
 na owi czas Proboscza Katedry Władcza i Kł. rłnyj
 Katedry Władcza Kł. rłnyj w Kł. rłnyj i w Kł. rłnyj, w Kł. rłnyj
 w Summie odliczony od Kł. rłnyj Kł. rłnyj die-
 dziesiątym Kł. rłnyj Kł. rłnyj w Kł. rłnyj Kł. rłnyj
 Manto

Ratione tēdy Superiorum Imperatorum Zatyckij Dellator de
 usque illiemi obratowanemi WW cheg prawem cznie, mia-
 nowanie i obratowanym Saceru de uznania prekuracji
 do miasta Rosanli lub Zapsacenia Summy Dwunad-
 tu Tydzij Dzigusete Illotyj Potliul moneta prawem
 Zastawnym inscripsi, oraz Pruziji ad Datz Prawa
 Dataru non exolutivni przynaleziacy do Kimpur-
 tacyi kwitow exolutivni sub nexu juramenti
 Distinctioni i obratowanemi Liagietami Radzi-
 wittami, do approbaty dwoch Zapsow obligacyj
 cyjnych wespot i Listami na prziznanie Su-
 perius de datis et actibus wyrazonych, Intu-
 itu ktorych do przysugdenia sum Listem
 na ter Zapsy obligacyjne wietych una cum
 provisione lub prekuracji do Wsi Wierszida
 nazwaney w dourcie Lickim Sereszy, do wska-
 zania Zarzk z dalszych pen, um, na wszystkie
 obratowanech jeh mosiacz, do nad grodenia
 Szkol, strate i Expens prawnych, oraz te-
 go wszystkiego o Ciadu prawa fusius de-
 ducetur. Salva melioratione Zatyckij Zatu-
 jczy Dellator i obratowanym jny przed-
 nasz Sąd Institut actionem. W ktorey
 Sprawie My Sąd TRYBUNATT
 Ellownoy W X Litt. Kola Compositi Judicij
 na dniu niniejszym wyi na dacie pisany
 Za potrzebowaniem od Alitwa beneficium ju-
 ris uyczenia goderiny litwa, Temuz Alitwoni
 uyczysz sprawę te ad expirationem ony od-
 tozliwiny. Eadem die post Elapsum hore Cir-
 ca peratam prudentiam tego Alitwatu zadney
 na ten czas in principali negotio nieczyniac decy-
 zji

